

**Kaptajnsparken ApS**  
**H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 37 45 33 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

---

**Christoph Leo Kjærgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaptajnsparke ApS H E Bluhmes Vej 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 45 33 74
	Stiftet: 9. februar 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoph Leo Kjærgaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	C.L. Kjærgaard ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at erhverve og besidde ejendomme med henblik på projektering, udstykning, udlejning, salg og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -958.693 kr. mod -194.052 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. C.L. Kjærgaard ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Kapitalberedskabet for det kommende år vurderes på denne baggrund tilstrækkeligt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-153.028</b>	<b>-126.932</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-38.366
Andre driftsomkostninger	-800.000	-12.342
<b>Driftsresultat</b>	<b>-953.028</b>	<b>-177.640</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.424	-56.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.003.452</b>	<b>-234.488</b>
3 Skat af årets resultat	44.759	40.436
<b>Årets resultat</b>	<b>-958.693</b>	<b>-194.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-958.693	-194.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-958.693</b>	<b>-194.052</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.056.319	1.056.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.056.319</u>	<u>1.056.319</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.056.319</u></b>	<b><u>1.056.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.759	40.436
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.258</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.017</u>	<u>40.436</u>
Likvide beholdninger	<u>3.522</u>	<u>3.522</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.539</u></b>	<b><u>43.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.119.858</u></b>	<b><u>1.100.277</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-3.044.237	-2.085.544
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-2.994.237</b></u>	<u><b>-2.035.544</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.104.095	3.125.821
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.104.095</u>	<u>3.125.821</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.114.095</b></u>	<u><b>3.135.821</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.119.858</b></u>	<u><b>1.100.277</b></u>
1	Kapitalforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. C.L. Kjærgaard ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Kapitalberedskabet for det kommende år vurderes på denne baggrund for tilstrækkeligt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.424	51.666
Andre finansielle omkostninger	0	5.182
	<u>50.424</u>	<u>56.848</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-44.759</u>	<u>-40.436</u>
	<u>-44.759</u>	<u>-40.436</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.349.355	5.637.848
Afgang i årets løb	0	-3.288.493
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>2.349.355</u>	<u>2.349.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.293.036	-1.455.822
Årets afskrivninger	0	-38.366
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	201.152
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>-1.293.036</u>	<u>-1.293.036</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>1.056.319</u>	<u>1.056.319</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-2.085.544	-1.891.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-958.693</u>	<u>-194.052</u>
	<u><b>-3.044.237</b></u>	<u><b>-2.085.544</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.L. Kjærgaard ApS, CVR-nr. 19652483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christoph Leo Kjærgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-471127746574

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-10-21 14:03:23Z

NEM ID 

## Christoph Leo Kjærgaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-471127746574

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-10-21 14:03:23Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-21 14:16:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WXTJY-NWPGE-N1UOX-KYMBJ-4MKJN-HLMLX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>